



***KH Rådgivning ApS
Brogårdsvej 12
3700 Rønne***

CVR-nummer: 30191994

***ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015***

(9. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.5 2016

**Torkil Koefoed-Holm
Dirigent**

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet KH Rådgivning ApS
Brogårdsvej 12
3700 Rønne

Telefon: 21 19 20 15
E-mail: koefoed-holm@mail.dk

CVR-nr.: 30 19 19 94
Stiftet: 8. januar 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Torkil Koefoed-Holm

Pengeinstitut Nordea Bank A/S
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Revisor Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam Anders Kofoed
Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udføre ydelser som rådgivende ingeniør.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 610, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.104, og en egenkapital på t.kr. 1.698.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	1.228.766	1.276.692
1 Personaleomkostninger.....	-385.347	-460.765
2 Afskrivninger.....	-28.343	-26.463
DRIFTSRESULTAT	815.076	789.464
Andre finansielle indtægter	3.135	11.388
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-15.174	-21.624
Andre finansielle omkostninger	-4	-959
RESULTAT FØR SKAT	803.033	778.269
3 Skat af årets resultat.....	-193.078	-192.283
ÅRETS RESULTAT	609.955	585.986
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overført resultat.....	9.955	585.986
DISPONERET I ALT	609.955	585.986

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.672	23.846
Materielle anlægsaktiver	<u>27.672</u>	<u>23.846</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>27.672</u>	<u>23.846</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	334.059	402.125
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.387	0
6 Selskabsskat	4.879	0
Periodeafgrænsningsposter	8.426	0
Tilgodehavender	<u>599.751</u>	<u>402.125</u>
Likvide beholdninger	<u>1.476.797</u>	<u>1.886.762</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.076.548</u>	<u>2.288.887</u>
AKTIVER	<u><u>2.104.220</u></u>	<u><u>2.312.733</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	195.000	195.000
Overført resultat.....	902.698	892.743
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	0
7 EGENKAPITAL.....	1.697.698	1.087.743
Hensættelse til udskudt skat	1.091	3.134
HENSATTE FORPLIGTELSE	1.091	3.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	50.731	24.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	824.533
Selskabsskat.....	0	24.383
Anden gæld.....	353.683	347.425
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.017	1.017
Kortfristede gældsforpligtelser	405.431	1.221.856
GÆLDSFORPLIGTELSE	405.431	1.221.856
PASSIVER	2.104.220	2.312.733
8 Eventualposter mv.		
9 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	344.278	418.908
Pensioner	36.637	36.305
Andre omkostninger til social sikring	4.432	5.552
	<u>385.347</u>	<u>460.765</u>
2 Afskrivninger		
Småanskaffelser.....	11.484	13.718
Driftsmateriel og inventar.....	16.859	12.745
	<u>28.343</u>	<u>26.463</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	195.121	194.383
Regulering af udskudt skat	-2.043	-2.100
	<u>193.078</u>	<u>192.283</u>

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		210.549
Tilgang i årets løb		20.685
Afgang i årets løb		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2015		231.234
		<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo		-186.703
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-16.859
		<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-203.562
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		27.672
		<hr/> <hr/>
	2015	2014
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende K-H Holding ApS	252.387	0
	<hr/>	<hr/>
	252.387	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Mellemværende med tilknyttet virksomhed er forrentet med 4%.		
6 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	-24.383	-17.403
Skat af årets resultat.....	-195.121	-194.383
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	17.403
Sambeskatningsbidrag	24.383	0
Betalt ordinær acontoskat	200.000	170.000
	<hr/>	<hr/>
	4.879	-24.383
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
7 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	195.000	0	195.000
Overført resultat.....	892.743	9.955	902.698
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	600.000	600.000
	<u>1.087.743</u>	<u>609.955</u>	<u>1.697.698</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

9 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 195.000.

K-H Holding ApS, Brogårdsvej 33, 3700 Rønne.